A720 HSCo
DIN 1899 A RN
151
Mikroborrar Mikroporat
Spårutförande Höger, normalspiral Lastu-uran muoto Oikeak. vakio kierukkakulma
Skaftdiameter 1 mm Varren halkaisija 1.0mm
Spetsvinkel 1188 Kärkikulma 1188
Ytbehandling Blank Pintakäsittely Kirkas
Användningsområde För precisionsborrning med små diame-
trar.
Käyttöalue Pienten tarkkuusreikien poraukseen.
Micro Drills
Flute Geometry Standard Helix, Right Hand Spiral.
Shank Diameter 1.0mm
Point Angle 1188
Surface Treatment Bright
Application For fine precision drilling
Entry
Code
d1
Ø
mm
d2
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm
En tr y d1 d 2 l2 l1
A720.15 0,15 1 1,0 25
A720.18 0,18 1 1,4 25
A720.2 0,20 1 1,8 25
A720.22 0,22 1 1,8 25
A720.25 0,25 1 2,2 25
A720.28 0,28 1 2,2 25
A720.3 0,30 1 2,2 25
A720.35 0,35 1 2,8 25
A720.38 0,38 1 2,8 25
A720.4 0,40 1 3,6 25
A720.45 0,45 1 3,6 25
A720.5 0,50 1 4,0 25
A720.6 0,60 1 4,5 25
Entry
Code
d1
Ø
mm
d2
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm
Ent ry d1 d2 l 2 l1